PER MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE PROJEKT GJATE NDERTIMIT PER OBJEKTIN:
“GODINE POLIFUNKSIONALE 2, 4, 16 DHE 24 KATE “GARDEN BUILDING”,
ME VENDNDODHJE Nii RRUGEN E KAVAJES, BASHKIA TIRANE”

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 5 846,5 m?

Sipérfaqge e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 5 846,5 m?

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 3981,0 m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 43 361 m?

Koefigenti 1 shfrytézimit té truallit pér ndértim: 68%

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 32% Miratuar me Vendim té¢ KKT Nr. 14, Daté 28/02/2020
Intensiteti 1 ndértimit: 7.41

Lartésia maksimale e strukturés (skelet beton-arme, element arkitektonik PEER MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE PROJEKT GJATE
dekorativ) nga niveli i kuotés sé sistemimit: 86.90 m NDERTIMIT PER OBJEKTIN:

Lartésia maksimale e strukturés (soleta, kati i fundit) nga niveli i kuotés sé TIRANA GARDEN BUILDING

sistemimit: 83.55m GODINE POLIFUNKSIONALE 2, 4, 16 DHE 24 KAT, ME 4 KAT
Numri 1 kateve mbi tokeé: 2,4, 16 dhe 24 kat NENTOKE

Numri i kateve nén toké: 4 kat + Mezaniné

TREGUES TEKNIK: EMERTIMI I FLETES:

Zona Kadastrale: Z.K. 8210; Nr. pasurie 5/203, 5/358, 5/359, 5/92, 5/184,
5/100, 5/353, né emér té: P. Sulo, A. Sulo, N. Hafizi, A. Kokoshi, A. Lopci,
N. Dedia, U. Zaimi, A. Qeraxhiu, familja Lito, familja Fortuzi, familja POROSITES:
Zagolli, A. Shala (Cico), A. Celaj, C. Spiro, I. Shala, M. Shala, S. Shala,
familja, Llagami, familja Batalli.

. PROJEKTUES:
Kufizimet:

Veri: Rrugé L
Jug: Rugae "Kavajés”
Lindje: Objekte ekzistuese 1, 2 dhe 3 kat ZHVILLUES:
Peréndim: Rruge

Distancat nga kufiri i pronés: Veriu 8,45m - 8.05m, Lindja 15.85m - 7.05m,
Jugu 1,2m, Peréndimi 13,25m. FAZA E PROJEKTIT:
Distancat nga aksi 1 rrugés: Jug 16,2m.

LEGJENDI : Lf
SHKALLA NR.I FLETES NR.IKOPJEVE

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000 — — — — Element dekori arkitektonik, skelet betonarme me gjelbérim. 1- 500 A-01 02/06
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